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✓



Tyylikkäät ja turvalliset 

  alumiiniovet 

Miksi ulko-ovien uusiminen kannattaa?

TURVALLISUUS LISÄÄNTYY

	 ✓	 Vanhojen kerrostalojen ulko-ovien lasit ovat turvallisuusriski, 
		  ne on syytä ajanmukaistaa turvalaseiksi.

	 ✓	 Palo- ja pelastusturvallisuutta parannetaan automaattisilla savunpoistoikkunoilla.
	 ✓	 Asukkaiden turvallisuus on taloyhtiön hallituksen ja isännöitsijän vastuulla,
	 	 poista helposti riskitekijät.

ENERGIANSÄÄSTÖÄ TALOYHTIÖLLE

	 ✓	 Vanhat ulko-ovet ajalta jolloin niille ei ollut minkäänlaisia vaatimuksia 			 
		  lämpötaloudellisesti tai ilmavuotojen suhteen.

	 ✓	 Ilmavuodot aiheuttavat lämmön karkaamista harakoille ja vetoisen 			 
		  porraskäytävän kylmä ilma tuntuu myös asunnossa asti.

	 ✓	 Uudet ovet ovat investointi joka maksaa itsensä takaisin ja lämmöstä pääset 		
		  nauttimaan heti.

KÄYTTÖ- JA ASUMISMUKAVUUTTA ASUKKAILLE

	 ✓	 Vedoton ja lämmin porraskäyvävä on miellyttävä kulkea
	 ✓	 Alumiini on pitkäikäinen ja huoltovapaa.
	 ✓	 Äänieristys paranee merkittävästi.
	 ✓	 Kevyt käyttää jopa lapsille ja vanhuksille

PALVELUT

	 ✓	 Meiltä saat kaiken suunnittelusta toteutukseen. Sinun ei tarvitse palkata 		
		  ulkopuolista arkkitehtiä vaan asiantuntijamme suorittaa kohteen mittauksen, 
		  suunnittelun ja tekee tarjouksen.

				    ✓	 Mittaukset
				    ✓	 Ovisuunnittelu
		  	 	 ✓	 Tuotanto
				    ✓	 Asennus
			   	 ✓	 Yhdellä sopimuksella

PYYDÄ ALDOOR-ASIANTUNTIJA ILMAISELLE KARTOITUSKÄYNNILLE!

Aldoor Oy:n on Päijät-Hämeen johtava alumiini- ja lasirakenteiden valmistaja. 
Tuotevalikoimaamme kuuluvat alumiiniovet ja -ikkunat, alumiinijulkisivut, 
savunpoistoikkunat sekä automaattiset oviratkaisut.

Yritys on perustettu vuonna 1997 ja on toimittanut vuosien varrella jo yli tuhat 
erikokoista projektia, aina pienistä suuriin.

Oma suunnittelu, tuotanto ja asennus mahdollistaa kattavat asiakaskohtaisesti 
räätälöidyt kokonaistoimitukset.

LISÄTIETOA ENERGIANSÄÄSTÖ, TURVALLISUUS JA 
ASUMISMUKAVUUDEN LISÄÄMISESTÄ www.aldoor.fi/taloyhtiot
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